
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 19:28:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2020 10:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2020 10:13:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2020 10:13:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Itaituba-Prefeitura Municipal.            
                                      

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/10/pstrongaquisicao-de-equipamentos-permanentes-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-prefeitura-municipalnbspstrong-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbspppnbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2020. Objeto: Aquisição de
equipamentos permanentes para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaituba-
Prefeitura Municipal. Data de Abertura: 28/09/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de
editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
                                                              VENCEDORES DO PROCESSO

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato Nome/Razao Social Orgão Valor Início Término

3.494.571 20200337 Contrato A Neto dos Santos
FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

205.491 09/10/2020 09/10/2021

3.494.576 20200338 Contrato Bravar Comercio e Servicos
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

84.240 09/10/2020 09/10/2021

3.494.587 20200339 Contrato FRANCISCO RODRIGO DE
ARAUJO SILVA

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

697.125 09/10/2020 09/10/2021

3.494.646 20200340 Contrato I.A. MACHADO COMERCIO-
ME

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

237.000 09/10/2020 09/10/2021

3.494.667 20200341 Contrato L CARVALHO COMERCIO E
SERVICOS EIRELI EPP

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

78.800 09/10/2020 09/10/2021

3.494.681 20200342 Contrato
MKR TOPA TUDO
REPRESENTACOES
COMERCIAIS EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

443.043 09/10/2020 09/10/2021

3.494.688 20200343 Contrato
SANTANA E SOUZA
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO D MOVEIS
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

314.670 09/10/2020 09/10/2021

3.494.689 20200344 Contrato SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

142.634 09/10/2020 09/10/2021

3.494.693 20200345 Contrato Space Informática e Móveis
para Escritório Ltda - ME

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

71.400 09/10/2020 09/10/2021

3.494.697 20200346 Contrato TERILENE SIMOES AGUIAR
- ME

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE

129.660 09/10/2020 09/10/2021

 

3.494.702 20200347 Contrato
universal print comercio e
serviços de informatica ltda -
me

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE 247.449,86 09/10/2020 09/10/2021

3.494.728 20200348 Contrato VIXBOT SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA - EPP

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE 37.320 09/10/2020 09/10/2021

 

https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3482189?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL VIXBOT Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL UNIVERSAL Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO TSA COMÉRCIO Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL SPACE INFORMÁTICA Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL SERRANA Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL SANTANA E SOUZA Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO MKR TOPA TUDO Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL L CARVALHO Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL I A MACHADO Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL FRANCISCO Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL BRAVAR COMÉRCIO Baixar

06/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL A NETO Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO SOCIAL SPACE INFORMÁTICA Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO VIXBOT Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO UNIVERSAL PRINT Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO TSA COMÉRCIO Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO SPACE INFORMÁTICA Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO SERRANA Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO SANTANA E SOUZA Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO MKR TOPA TUDO Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO L CARVALHO Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO I A MACHADO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d98f2f5b42ce323905f3bab301acdf8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dcc26ffc8e41db83ac49e032249df0f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80c41a0e6c22e05c6699aec9a58e759a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acdb7a99855583b7ab8c5931462deccb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b08b151c1bcfa56be39a5f03261e37db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cb787d8738c9946b6a4d04bde0ae124.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ace75889c12f5868a122d346c6a188aa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b374bdf7cc08e600f1bd4114f1fce98c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c3cb0e8c59653297eddb568a0f1f2a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4387d565fab89fbc576a3bde71f2466.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f32785cecb6c2906d11e61c345047ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fc4011d3b82a5f111af749028b9296c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3f94dedb7585b5cab9484a0d1139025.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cdf1893119c0eb625d8543f7d52980d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bcda86f15ddde9c9463eacdf20d4519.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5a0e4265fd0da6dc5b0d2bb4533e921.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ac578e7dddb8709e4d13b6eab0ec36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/441c18a965b8babe0625f709ea9b73ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffa78a238e31db95489663b2791e82cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a3821e07936d6348c226a27215dc3cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0ced85a1df2c153be1297431e9b67d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de5ee06a5f74e47dd8f80da08978a97c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/11/2020 00:00:00CONTRATO FRANCISCO RODRIGO Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO BRAVAR COMÉRCIO Baixar

06/11/2020 00:00:00CONTRATO A NETO DOS SANTOS Baixar

06/11/2020 00:00:00ATA FINAL Baixar

06/11/2020 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

06/11/2020 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/11/2020 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

06/11/2020 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

16/09/2020 00:00:00PESQUISA DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2020 00:00:00PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2020 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2020 00:00:00EDITAL MATERIAL PERMANENTE SEMSA-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2020 00:00:00ANEXO II MINUTA DE CONTRATO SAUDE-ASSINADO.pdf Baixar

16/09/2020 00:00:00ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso -ASS... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200337/2020 A NETO ... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 205.491,00 Visualizar

20200348/2020 VIXBOT ... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 37.320,00 Visualizar

20200347/2020 UNIVERS... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 247.449,86 Visualizar

20200346/2020 TSA - C... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 129.660,00 Visualizar

20200345/2020 SPACE I... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 71.400,00 Visualizar

20200344/2020 SERRANA... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 142.634,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4264b5c6420922739ad3d5c5f70db77f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01cf87c7f4d59cc8db8680a3c1e26694.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6991b246fbbe6d83e27ae0da21fb2a04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4889ee5043ab8752ce2bfc0f40059ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/530349d24079959c3143ff7bd96dbbf1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e75a6d1b0efd49560210b30ffd713621.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18eec0c8833bc42e37bb9fecb4f467e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8e4c63bfc155c2fc6326e0b42dc96a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3iHkz8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5RZ4AS9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xS3cUWw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1zuF5QP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lKRtLIl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n4sRKQw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tNlnblq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/2
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/13
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/12
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/11
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/10
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/9


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200343/2020 SANTANA... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 314.670,00 Visualizar

20200342/2020 MKR TOP... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 443.043,00 Visualizar

20200341/2020 L CARVA... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 78.800,00 Visualizar

20200340/2020 I A MAC... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 237.000,00 Visualizar

20200339/2020 FRANCIS... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 697.125,00 Visualizar

20200338/2020 BRAVAR ... 09/10/2020 09/10/2021 R$ 84.240,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/8
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/7
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/6
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/5
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/4
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/3

